44 � Dorogffy János Heves vármegye szolgabírája, aki a füleki kihallgatást vezette.
45 � Hídvég, Borsod megye (ma: Sajóhídvég, H), Ónod közelében.
46 � Pataky Miklós Nagyváti János kamarai biztos 1577-ben készült összeírása szerint Egerben, az olasz utcá-

ban lakó nemesember volt. Szederkényi, 1890, 354.
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Quas quidem attestationes, nos superius prefati iudices per nos exactas eidem Spectabili 
ac Magnifici Domini uti exponentis [!], ut supra declaratum est, pro jurium suorum 
uberius et clarius declarandorum et maiori cum testimonium pro futura cautela, sub 
sigillis nostris usualibus manuumque scriptis corroboratisque. Absque omni dolo et 
fraude extradandas esse duximus et concedendas. Datum anno, die et loco ut superius 
specificatum est: etc.

Collateralis ratione Barla et Tardona possessionum in Hevessiensi existentium, quas 
Valentinus condam Ballassa possederit. Anno 1629.
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